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هشدار وزیر ارتباطات به کاربران اینستاگرام
در پی افشای اطلاعات شش میلیون کاربر اینستاگرام، وزیر 
ارتباطات در مورد حفظ حریم کاربران ایرانی هشدار داد.
به گزارش مهر، رسانه های خارجی اعلام کردند هکرها 
اطلاعات شخصی )آدرس ایمیل و شماره تماس( شش 
میلیون کاربر اینستاگرام را دزدیده و مشغول فروش آن در 
وب سیاه هستند.به گفته کارشناسان، این بــزرگ ترین 
حمله سایبری از زمان هک iCloud به حساب می آید.در این 
زمینه آذری جهرمی وزیر ارتباطات  در صفحه شخصی خود 
در اینستاگرام نوشت: خبری به دستم رسید که کلمه عبور 
میلیون ها اکانت اینستاگرام از طریق هک سرورهای آن افشا 
شده است.برای حفظ حریم خصوصی کاربران ایرانی، توصیه 

می کنم سریعا برای تغییر کلمه عبور خود اقدام کنید.

دبیر شورای عالی فضای مجازی:

38 درصد کانال های تلگرامی سرگرمی و ١٠ 
درصد خبری است

دبیر شورای عالی فضای مجازی گفت: با این که از میزان 
کانال های سرگرمی تلگرام کاسته شده ،اما هنوز ۳۸ درصد 
کانال ها سرگرمی و ۱۰ درصد خبری است.به گزارش فارس، 
فیروزآبادی در مراسم رونمایی از امضای الکترونیکی و احراز 
هویت قوه قضاییه افزود: رفتار باید در شبکه ها و فضای مجازی 
اصلاح شود و رفتارمان در این فضا مطلوب نیست. بخش 
زیادی از افراد برای سرگرمی در این فضا هستند. البته اکنون 
میزان استفاده سرگرمی در حال کاهش است و ۳۸ درصد 
کانال های تلگرام سرگرمی هستند و کانال های خبری به 

تازگی ۱۰ درصد و اقتصادی ۳ درصد است.

علی ترابی / دومین گردهمایی مدال آوران پارالمپیک 
۱9۸۸ سئول تا 2۰۱6 ریو عصر روز گذشته با حضور 
مسئولان کشوری و استانی در سالن همایش های آستان 
قدس رضوی برگزار شد و طی مراسمی از ۱45 مدال 
آور هشت دوره پارالمپیک  تجلیل و تقدیر شد.به گزارش 
"خراسان "، معاون وزیر ورزش و جوانان در این مراسم 
به افتخار آفرینی جانبازان و معلولان در عرصه های بین 
المللی اشاره کرد و افزود: ورزشکاران جانباز و معلول 
کشورمان با وجود محدودیت هایی که دارند،به خوبی 
توانسته اند در عرصه های بین المللی با کسب مدال های 
رنگارنگ پرچم مقدس کشورمان را به اهتزاز در آورند که 
کاری ارزشمند است."محمد رضا داورزنی"  افزود:تقدیر 
از این ورزشکاران کمترین کاری است که ما در مقابل 
افتخار آفرینی های آن ها انجام می دهیم که ان شاءا... 
در آینده بیشتر بتوانیم به این قشر از جامعه ورزش خدمت 
کنیم.استاندار خراسان رضوی نیز در این مراسم با بیان 
این که اعتبار امــروز جامعه ورزش ما با افتخار آفرینی 
های ورزشکاران جانباز و معلول به دست آمده است، 
گــفــت:امــروزه سرمایه ورزش کشورمان ساختمان و 
امکانات ورزشی نیست،بلکه ورزشکارانی هستند که با 
وجود شرایط جسمانی که دارند، پرچم کشورمان را در 
جهان به اهتزاز در می آورند."علیرضا رشیدیان" افزود: 
ورزشــکــاران جانباز و معلول افــرادی هستند که منش 
پهلوانی را در جامعه تعریف کرده  و الگویی به تمام معنا 
برای جوانان امروز محسوب می شوند.وی خاطر نشان 
کرد:شما قهرمانان پارالمپیک با افتخارآفرینی خود، 
جزئی از هویت ایران اسلامی شدید و در کنار رزمندگان 

جنگ تحمیلی و مدافعان حرم، نمادی از آبروی این آب و 
خاک هستید که با رشادت های وصف ناشدنی، جهان 
در برابر اراده شما به زانو درآمده است. وی افزود: شما 
قهرمانان با مشکلات به ظاهر جسمی خود و اراده پولادین 
خــود، توانسته اید تمام سدها را بشکنید و بر سکوی 

قهرمانی بایستید.
در حاشیه:

* در این آیین سیدعباس عراقچی، معاون امور حقوقی 
ــر امــور خارجه، انوشیروان محسنی  و بین الملل وزی
بندپی، رئیس سازمان بهزیستی کشور، فریبا محمدیان 
معاون امور ورزشی بانوان و عبدالحمید احمدی، معاون 
فرهنگی وزارت ورزش و جوانان و چند تن از نمایندگان 

مجلس شورای اسلامی حضور داشتند .
* در این مراسم که از طریق شبکه سه سیما و شبکه استانی 
خراسان رضوی به صورت مستقیم پخش می شد، حاج 
صادق آهنگران و حجت الاسلام ماهرخسار نیز به مداحی 

پرداختند و اشعاری در وصف اهل بیت )ع( خواندند.
* از خانواده چند تن از مدال آوران مرحوم نیز تقدیر به 
عمل آمد. همچنین از خانواده "بهمن گلبارنژاد" که در 
بازی های پارالمپیک ریو به درجه رفیع شهادت نائل آمد    

تجلیل شد.
* در پایان این مراسم، تقدیرنامه های مدال آوران با 
امضای رئیس کمیته بین المللی پارالمپیک، سر فیلیپ 

کریون، به افتخار آفرینان کشورمان اهدا شد.
* استاندار خراسان رضــوی نیز به طور ویــژه از هادی 
رضایی و مهدی بابادی سرمربی و بازیکن خراسانی تیم 

ملی والیبال نشسته تقدیر کرد.

دادستان تهران ضمن هشدار درباره پرداخت سودهای 
نامتعارف در برخی شرکت ها به مردمی که وجوه خود 
را درآن شرکت ها سپرده گذاری کرده اند، از برخورد 
ــه گــزارش ایسنا، جعفری  با این شرکت ها خبر داد.ب
دولــت آبــادی در نشست شــورای معاونان دادستانی 
تهران، ضمن دفاع از تصمیم بانک مرکزی برای کاهش 
نرخ سود سپرده های بانکی، به مردم هشدار داد که از 
سپرده گذاری در موسسات و شرکت هایی که مدعی 
اعطای سودهای کلان هستند، خــودداری کنند و در 
توضیح گفت: به تازگی برخی شرکت ها با ادعای اعطای 
سود بالاتر از نرخ بانک مرکزی، سپرده های زیادی را 

جذب کرده اند.
 این شرکت ها در ابتدای فعالیت، چند ماهی به تعهدات 
خود عمل می کنند تا اعتمادسازی کنند، ولی به تدریج 
کسری می آورند و گرفتار می شوند.دادستان تهران 
از بانک مرکزی خواست اسامی شرکت هایی که وعده 
دادن سودهای غیرمتعارف به وجوه مردم را می دهند، 
به پلیس و دادسرا اعلام کند و در ذکر نمونه ای از این 
پرونده ها اظهار کــرد: در پــرونــده ای که به تازگی در 
دادسرای پولی - بانکی مفتوح شده است، شرکتی با 
ادعای ساخت شهرک، هتل، تورهای تفریحی و نظایر 
آن، تعهد به پرداخت سه تا پانزده درصد سود ماهیانه 
به وجوه سپرده گذاران را داده است و هم اکنون سه 
نفر از مدیران این شرکت تحت تعقیب قضایی قرار 

گرفته اند.جعفری دولت آبادی با خاطرنشان کردن این 
که ادعاهای این گونه شرکت ها صرفاً تبلیغاتی و با هدف 
جذب وجوه مردم است، از تسری چنین فعالیت هایی 
به شرکت های خدماتی اظهار نگرانی کــرد و ضمن 
هشدار مجدد به مردم در خصوص سپرده گذاری در این 
شرکت ها، از پلیس و سرپرستان نواحی دادسرا خواست 
با رصد چنین فعالیت هایی که می تواند مصداق تحصیل 
مال از طریق نامشروع، کلاهبرداری و اخلال در نظام 
اقتصادی محسوب شود، در کشف جرم و تعقیب قضایی 

عوامل آن تسریع بخشند.
وی به پــرونــده ای در دادســـرای جرایم اقتصادی که 
موضوع آن دریافت وجوه مردم در قالب عقد مضاربه بود، 
اشاره و در توضیح اظهار کرد: متهم این پرونده خانمی 
است که در قالب عقد مضاربه و با ادعای پرداخت 4۰۰ 
درصد سود به سپرده ها، تا کنون بیش از هزار میلیارد 
تومان وجــوه مــردم را جــذب کــرده اســت. ایــن پرونده 
ابتدا در دادسرای کرمانشاه مفتوح شده و پس از وقوع 
اختلاف در صلاحیت به دادسرای تهران ارسال شده 
و در دادســرای جرایم اقتصادی تحت رسیدگی است 
و مدیر این شرکت بازداشت شده است.وی با اشاره به 
پرونده بانک سرمایه و صندوق ذخیره فرهنگیان، نصب 
برخی مدیران نالایق را عامل اصلی فساد دانست و 
اظهار کرد: به تازگی مدیر سابق بانک سرمایه بازداشت 

شده است.

هشدار دادستان تهران درباره سودهای غیرمتعارف برخی شرکت ها تجلیل از 145 مدال آور 8 دوره پارالمپیک در مشهد 
زنی که با ادعای پرداخت سود 4۰۰ درصدی، هزار میلیارد تومان جمع کرده بود 

بازداشت شد 

عضو کمیسیون برنامه و بودجه از مختومه 
شدن پرونده نجومی بگیران خبر داد:

شکایت برخی نجومی بگیران برای پس 
گرفتن پول 

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس خبر دادکه حتی برخی 
از نجومی بگیران که پول ها را پس داده اند در دیوان عدالت 
اداری طرح شکایت کردند مبنی بر این که این پول هایی که از 
ما پس گرفتند، قانونی نبوده و درخواست استرداد مجدد آن را 
دارند. محمد حسینی در گفت وگو با مهر افزود: تنها مستند 
دستگاه های اجرایی برای این پرداخت ها، بخشنامه شورای 
حقوق و دستمزد بود مبنی بر این که دریافتی بیش از 2۰ 
میلیون تومان برای بررسی حقوق های نجومی مدنظر قرار 
گیرد. این در حالی است که تسری این بخشنامه به گذشته 
جای ابهام داشت.وی ادامه داد:  طبق اخبار موجود بیشتر 
این پرونده ها مختومه شده و هیچ گونه رأی مبنی بر این که 
مسئولان دستگاه تخلفی انجام داده اند، وجود ندارد بنابراین 
اعلام شده است همه پرداخت هایی که به افراد صورت گرفته 
در چارچوب قوانین و مقررات مترتب بر آن دستگاه اجرایی بوده 
است. به گفته وی، در واقع همه این دستگاه ها در دادسرای 
دیوان محاسبات، رأی بر برائت گرفتند. به اعتقاد حسینی، این 
گزارش نقطه ضعف دیوان محاسبات است. نمی توان بعد از این 
همه هیاهو و مشکلاتی که در کشور ایجاد شد، چنین نتیجه ای 
را قبول کرد. وی در انتها این را هم گفت که  حتی اخباری وجود 
دارد که ۳-2 نفر از افرادی که پول ها را پس داده اند در دیوان 
عدالت اداری طرح شکایت کردند مبنی بر این که این پول هایی 
که از ما پس گرفتند، قانونی نبوده و درخواست استرداد مجدد 

آن را از دیوان محاسبات و خزانه دارند.


